

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านชำภูทองเหนือ หมู่ที่ ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร: ๕๐,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยพื้นที่ลานกีฬาเอนกประสงค์ กว้าง ๘.๑๐ เมตร ยาว ๑๕.๔๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๒๔.๗๔ ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.ห้วยม่วงกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)

๖. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ระบุแหล่งที่มาหรือเกณฑ์ของการคิดราคาก่อสร้างในแต่ละรายการ รายละเอียดดังนี้

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาก่อสร้าง (ปร.๔) ใช้เกณฑ์การคิดคำนวณราคากลางงานก่อสร้างจากราคาวัสดุก่อสร้างส่วนกลาง ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗ (รายละเอียดแนบท้ายจำนวน ๑ ชุด)

๖.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง ปร.๔ ปร.๕ ใช้เกณฑ์การคิดคำนวณราคากลางงานก่อสร้างจากราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗ (รายละเอียดแนบท้ายจำนวน ๑ ชุด)

๖.๓ ราคาวัสดุที่ใช้เป็นราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น และราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวฐิติพรรณ หนูทัศน์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวรจนา เรืองหา	ตำแหน่ง ครู	กรรมการ
๗.๓ นายมณฑล นามรัตน์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ/เลขานุการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกงหรา จังหวัดขอนแก่น
 โครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านชำภูทองเหนือ หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชำภูทองเหนือ หมู่ที่ 1
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกงหรา จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานเทพื้นลานกีฬาเอนกประสงค์	36,831.98	1.3642	50,246.19	ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,246.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ			50,000.00	
	ตัวอักษร	(-ห้าหมื่นบาทถ้วน-)			

* ข้อกำหนดเพิ่มเติม

- กำหนดให้ผู้รับจ้างใช้วัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ใช้ใน งานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- กำหนดให้ผู้รับจ้างใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ตามสัญญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
- 1.....ประธานกรรมการ () เห็นชอบ
 (นางสาวฐิติพรรณ หนูทัศน์)
 ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา () ไม่อนุมัติเพราะ.....
- นายอาร์คม อ่อนอินทร์
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง
- 2.....กรรมการ () เห็นชอบ
 (นางสาวรจนา เรืองหา)
 ตำแหน่ง ครู () ไม่อนุมัติเพราะ.....
- นายสุภาพ ทานะแสน
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง
- 3.....กรรมการ/เลขานุการ () เห็นชอบ
 (นายมณฑล นามรัตน์)
 ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ () ไม่อนุมัติเพราะ.....

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภออุ้มผาง จังหวัดขอนแก่น

โครงการ โครงการก่อสร้างสถานีไฟฟ้าแรงดัน 15.40 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า

ปริมาณงาน โดยพื้นที่ลานกีฬาเอนกประสงค์ กว้าง 8.10 เมตร ยาว 15.40 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า

ไม่น้อยกว่า 124.74 ตร.ม (รายละเอียดตามแบบ อบต. ห้วยม่วงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านข้ากู่ทองเหนือ หมู่ที่ 1

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภออุ้มผาง จังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเทพื้นลานกีฬาเอนกประสงค์					ระยะเวลาดำเนินงาน
	คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4					60 วัน
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	85.00	142.00	12,070.00	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	7.00	523.37	3,663.59	
	หิน 3/4	ลบ.ม.	14.00	600.00	8,400.00	
	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	5.00	523.37	2,616.85	
	เหล็กตะแกรง ขนาด 0.20X0.20X4 มม.	ตร.ม.	124.74	33.00	4,116.42	
	ไม้แบบ 1" X 4" X 4.00 ม.	ลบ.ฟ.	4.37	294.39	1,286.48	
	ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	12.32	327.00	4,028.64	
	สีขากกระเบื้องเล็ก (สีน้ำมัน)	กระเบื้อง	1.00	650.00	650.00	
	รวม				36,831.98	

1.....ประธานกรรมการ
(นางสาวธิตติพร หนูทัศน์)
ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

2.....**สุภา ไร่ทอง**.....กรรมการ
(นางสาวจรมา เรืองทา)
ตำแหน่ง ครู

3.....**อภิชาติ**.....กรรมการ/เลขานุการ
(นายเมฆชล นามรัตน์)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ ๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร: ๕๐,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยพื้นที่ลานกีฬาเอนกประสงค์ กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๒๔.๗๔ ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.ห้วยม่วงกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน)

๖. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ระบุแหล่งที่มาหรือเกณฑ์ของการคิดราคาก่อสร้างในแต่ละรายการ รายละเอียดดังนี้

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาก่อสร้าง (ปร.๔) ใช้เกณฑ์การคิดคำนวณราคากลางงานก่อสร้างจากราคาวัสดุก่อสร้างส่วนกลาง ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗ (รายละเอียดแนบท้ายจำนวน ๑ ชุด)

๖.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง ปร.๔ ปร.๕ ใช้เกณฑ์การคิดคำนวณราคากลางงานก่อสร้างจากราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗ (รายละเอียดแนบท้ายจำนวน ๑ ชุด)

๖.๓ ราคาวัสดุที่ใช้เป็นราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น และราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวฐิติพรรณ หนูทัศน์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวอุไร สุขเกษม	ตำแหน่ง ครู	กรรมการ
๗.๓ นายมณฑล นามรัตน์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ/เลขานุการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น

โครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานเทพื้นลานกีฬาเอนกประสงค์	36,831.98	1.3642	50,246.19	ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,246.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ			50,000.00	
	ตัวอักษร	(-ห้าหมื่นบาทถ้วน-)			

* ข้อกำหนดเพิ่มเติม

- กำหนดให้ผู้รับจ้างใช้วัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ใช้ใน งานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- กำหนดให้ผู้รับจ้างใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ตามสัญญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....ประธานกรรมการ
(นางสาวฐิติพรรณ หนูทัศน์)
ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

-ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

() เห็นชอบ
() ไม่อนุมัติเพราะ.....

นายอาร์คม อ่อนอินทร์
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

2.....กรรมการ
(นางสาวอุไร สุขเกษม)
ตำแหน่ง ครู

() เห็นชอบ
() ไม่อนุมัติเพราะ.....

3.....กรรมการ/เลขานุการ
(นายมณฑล นามรัตน์)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

นายสุภาพ ทานะแสน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

แบบสรุปประมาณราคากลางงานค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก

โครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน โดยพื้นที่ลานกีฬาเอนกประสงค์ กว้าง 8.10 เมตร ยาว 15.40 เมตร ทน 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่าไม่น้อยกว่า 124.74 ตร.ม (รายละเอียดตามแบบ อบต. ห้วยม่วงกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานพื้นที่ลานกีฬาเอนกประสงค์					ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
	คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4					
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	85.00	142.00	12,070.00	
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	7.00	523.37	3,663.59	
	หินเบอร์ 2	ลบ.ม.	14.00	600.00	8,400.00	
	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	5.00	523.37	2,616.85	
	เหล็กตะแกรง ขนาด 0.20X0.20X4 มม.	ตร.ม.	124.74	33.00	4,116.42	
	ไม้แบบ 1" X 4" X 4.00 ม.	ลบ.ม.	4.37	294.39	1,286.48	
	ค่าแรงคอนกรีต	ลบ.ม.	12.32	327.00	4,028.64	
	สีทากระเบื้องเล็ก (สีน้ำมัน)	กระเบื้อง	1.00	650.00	650.00	
	รวม				36,831.98	

1.....ประธานกรรมการ
(นางสาวจิตติพรธน หนูทัศน์)
ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

2.....กรรมการ
(นางสาวอุไร สุขเกษม)
ตำแหน่ง ครู

3.....กรรมการ/เลขานุการ
(นายมงคล นามรัตน์)
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ